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YCLOTOURISME

INFO CSF  MARS 2020

50 RUE CHATELAIN
69110 Sainte Foy lés Lyon

ANIMATEUR Bruno CLAVEYROLAT
SECRETAIRE Gilles GUINET
INVITE

PROCHAINE REUNION ' LUNDI 06 AVRIL 2020 18h30

VIE DU CLUB

- Bienvenue
o Joellanne Dupont d’Ayot pour sorties ballades
o Jacques DELURE apres sorties d’essai
- Licences
o 66 actifs 5 membres sympathisants
-  SITE « cyclo sainte Foy »
o Accés adhérents : le mot de passe a été changé, envoyé a chaque adhérent 2020 par mail.
o Nombre de visites au cours du dernier mois 199
o Nombre de demandes de renseignements par messages 20 / an
o Nombre d’appels suite a une visite sur le site 24 / an
o Prochain paiement 18 Mars 2020 : 178,8 €
- ATELIER MECANIQUE
o 18 fiches d'intéréts retournées sur 34 réponses de personnes intéressées
Organisation en cours avec le prestataire le Lundi ou Mardi soir a Ste Foy
- Poursuite du classement par points compte tenu du faible taux de réponses ?
Maintien pour la saison 2020
- Mise en place d’un groupe « ballade »
o Horaires et lieu de rdv différents des groupes sportifs
o Premiére sortie d’essai en Mars ou Avril
o Lesintéressés seront avertis individuellement et une information a tous pour ceux qui voudront se joindre
a la sortie
- AG
o Pourinfo, le club a acheté assiettes verres et couverts, rangés dans des caisses au local CSF
o Vaisselle de Gérard a récupérer selon la liste ci-dessous
Hugues (gd verre + assiette) Daniel M (assiette) Michel (plat) Mireille (plat)

SECTION VTT

Pas de représentant

PARTENARIAT
o Suite aux sollicitations de Michel nous avons recu des lots du Crédit Mutuel, de Calicéo et KONY
o Nos partenaires apparaissent sur notre site avec un lien

FFCT

Jean Luc ISOARDO a rejoint la commission depuis I’AG du 15 Février

OMS
o Nature en féte 8 MAI l'association fidésienne AGUPE, organise chaque année lors de Nature en féte des
randonnées pédestres.
Avec la Ville a vélo, cette association souhaite inclure en 2020 un programme de balade vélo sur St FOY
Depart 10h30 durée environ 2h Adulte
Départ 15h adultes avec enfants
Comme pour le forum le CSF assurera des permanence Durant cette journée
Renseignements et Inscriptions auprés de Daniel Dalbepierre
o I'édition 2020 du RAID de I'Aqueduc se déroulera le dimanche 11 octobre 2020

La ville de Ste Foy et TOMS comptent sur votre mobilisation afin de garantir le succés de ces manifestations

MAIRIE

Le compte rendu d’AG a été envoyé a Céline Florin afin de compléter notre demande de subvention
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VETEMENTS

Fin de la distribution de la commande de Décembre, si vous n‘avez pas encore payé faites-le, nous allons régler la
facture de notre fournisseur.

Prochaine commande 20 Avril

Adressez vos demandes a Robert Tardivel — acompte 50% a la commande

Avec les reglements par virement merci d’indiguer « vétement » ainsi qu’au dos de vos chéques

PROGRAMME 2020

VTT

Le programme est disponible sur le site
Route

Ajout des sorties extra muros

TOBOGGAN 2020
o Les déclarations en préfecture et auprés des mairies sont faites sauf VTT
o Les nouvelles fleches sont a personnaliser « CSF », nous avons un devis pour 400 adhésifs avec le
logo du CSF 216 € TTC. Jacky va demander s'il est possible d’'augmenter la taille du logo avant de
passer la commande.
o Info TOBOGGAN distribution de I'affiche aux 1° pédalées — le PDF sera envoyé a tous les membres
Intendance toboggan pasta a l'arrivée

(@]
STAGE CLUB 2020
STAGE club traditionnel 5 6 7 Juin 53 inscrits

SEJOUR Espagne semaine 13 départ 22 retour 28 Mars
Réunion LUNDI 9 MARS 18H30 pour organiser notre départ de Ste Foy

L'utilisation d’une remorque 13 vélos est confirmée récupération de la remorque Mercredi 18
12 CYCLOS et 3 accompagnants

Couples

BALLANDRAS Jean Louis

CLAVEYROLAT Bruno

PHILIPPINE Alain

Seuls

BERTRAND Gilles *

BONAZZA Stéphane

CROZE Michel

DALBEPIERRE Daniel

GUINET Gilles

ISOARDO Jean-Luc *

MARLIN Jean-Frangois

ROYANNAIS Pascal

TARDIVEL Robert

SEJOUR ALSACE semaine 27 du 27 Juin au 4 Juillet

9 CYCLOS et 5 accompagnants
La réservation est confirmée, le mail de confirmation a été transféré aux participants

Couple Seul

BENTZ Alfred BONAZZA Stéphane
CLAVEYROLAT Bruno BOIS Anick
PEYSSON Claude POUYOUNE Valérie
PHILIPPINE Alain VUILLEROD Michel

MARLIN Jean Frangois
GUINET Gilles nous rejoindra dans la semaine

Ceux qui voudraient venir mais qui ne sont pas inscrits pour voir directement avec notre Hote « Chalets de la
WORMSA" Tél. : 03.89.77.72.90
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INFO CSF

MARS 2020

PROGRAMME DES SORTIES CLUB

A consulter sur le site apres I'AG

Chacun peut proposer une sortie, un samedi ou autre jour n’hésitez pas !

> Au RDV ALAI

- Lundi aprés-midi 13h30

- Mardi matin MARS 8h30
- Jeudi matin MARS 8h30
- Samedi matin MARS 8h30

Suite a ’AG Aménagement des horaires de départ route

départ décalé I'aprés midi pour les sorties du jeudi en hiver (prochaine saison)
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Faire une fois par mois une sortie route du Samedi organisée par un adhérant avec un parcours connu a

'avance

Ok, a mettre en place lors des prochaines réunions

RALLYES &

CYCLOS

Calendrier FFCT

samedi 7 mars 2

dimanche 8 mars 2020 FEYZIN
samedi 14 mars 2020 EC MUROISE
dimanche 15 mars 2020 CC CHAPONNAY
dimanche 15 mars 2020 SOUCIEU EN JARREST
samedi 21 mars 2020 QUINCIEUX

dimanche 22 mars 2
dimanche 22 mars 2
vendredi 27 mars 2

samedi 28 mars 2
dimanche 29 mars 2

de ~ organisateur b départ

020 CHASSIEU CHASSIEU
FEYZIN
ST BONNET DE MURE
CHAPONNAY
SOUCIEU EN JARREST
QUINCIEUX

020 CO CHANDIEU ST PIERRE DE CHANDIEU

020 ASSO LYON 8 PARILLY

020 CC MONTAGNY MONTAGNY

020 CC MONTAGNY MONTAGNY

020 PEPERE CLUB MISERIEUX

020 AS CALUIRE CALUIRE

dimanche 5 avril 2
dimanche 5 avril 2
dimanche 5 avril 2

020 BSC ST GERMAIN NUELLES ST GERMAIN NUELLES
020 CHARLY CYCLO TEAM CHARLY

Cyclosportives régionales

5 Avril 2020
12 Avril 2020
26 Avril2020
21 Mai

31 Mai

LA BISOU

LES RONDES DE LA CLAIRETTES
RAID DU BUGEY

LES 3 COLS

LA FAUCINY

manifestation
randonnée
rallye des oiseaux
rallye des Muriers
rallyes des Anémones
rallye de printemps
rallye
sainpierrade VTT
super huit
rando des retraités

randonnée des vieilles pierres

AUDAX

rallye

rallye

rallye des vergers

BOURG PERONNAS (Ain)
VERCHENY (Drome)
LAGNEU (Ain)

LA TOUR DE SALVAGNY (Rhone)
BONNEVILLE (Haute Savoie)

37
57
60

52
30

Km route b

66
67
86

88
60

920

60

60

60

63

98
93 116
115

103
920

120

85 110

80 120

80 110 135

17
27

25
10

25
25

Km VTT
38 45
47

35
28 35

45
35 45
33 4

-

48

52

10
12

MARCHE |~
20
16 23
10 17
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