

ANIMATEUR	Bruno CLAVEYROLAT
SECRETAIRE	Gilles GUINET
INVITE	
PROCHAINE REUNION	LUNDI 06 AVRIL 2020 18h30

## VIE DU CLUB

- **Bienvenue**
  - Joellanne Dupont d'Ayot pour sorties ballades
  - Jacques DELURE après sorties d'essai
- **Licences**
  - 66 actifs 5 membres sympathisants
- **SITE « cyclo sainte Foy »**
  - Accès adhérents : le mot de passe a été changé, envoyé à chaque adhérent 2020 par mail.
  - Nombre de visites au cours du dernier mois 199
  - Nombre de demandes de renseignements par messages 20 / an
  - Nombre d'appels suite à une visite sur le site 24 / an
  - Prochain paiement 18 Mars 2020 : 178,8 €
- **ATELIER MECANIQUE**
  - 18 fiches d'intérêts retournées sur 34 réponses de personnes intéressées  
Organisation en cours avec le prestataire le Lundi ou Mardi soir à Ste Foy
- **Poursuite du classement par points** compte tenu du faible taux de réponses ?  
Maintien pour la saison 2020
- **Mise en place d'un groupe « ballade »**
  - Horaires et lieu de rdv différents des groupes sportifs
  - Première sortie d'essai en Mars ou Avril
  - Les intéressés seront avertis individuellement et une information à tous pour ceux qui voudront se joindre à la sortie
- **AG**
  - Pour info, le club a acheté assiettes verres et couverts, rangés dans des caisses au local CSF
  - Vaisselle de Gérard à récupérer selon la liste ci-dessous
  - Hugues (gd verre + assiette) Daniel M (assiette) Michel (plat) Mireille (plat)

## SECTION VTT

Pas de représentant

## PARTENARIAT

- Suite aux sollicitations de Michel nous avons reçu des lots du Crédit Mutuel, de Calicéo et KONY
- Nos partenaires apparaissent sur notre site avec un lien

## FFCT

Jean Luc ISOARDO a rejoint la commission depuis l'AG du 15 Février

## OMS

- **Nature en fête 8 MAI** l'association fidésienne AGUPE, organise chaque année lors de Nature en fête des randonnées pédestres.  
Avec la Ville à vélo, cette association souhaite inclure en 2020 un programme de balade vélo sur St FOY  
Depart 10h30 durée environ 2h Adulte  
Départ 15h adultes avec enfants  
Comme pour le forum le CSF assurera des permanence Durant cette journée  
**Renseignements et Inscriptions auprès de Daniel Dalbepierre**
- **L'édition 2020 du RAID de l'Aqueduc se déroulera le dimanche 11 octobre 2020**

La ville de Ste Foy et l'OMS comptent sur votre mobilisation afin de garantir le succès de ces manifestations

## MAIRIE

Le compte rendu d'AG a été envoyé à Céline Florin afin de compléter notre demande de subvention

## VETEMENTS

Fin de la distribution de la commande de Décembre, si vous n'avez pas encore payé faites-le, nous allons régler la facture de notre fournisseur.

Prochaine commande 20 Avril

Adressez vos demandes à Robert Tardivel – acompte 50% à la commande

Avec les règlements par virement merci d'indiquer « vêtement » ainsi qu'au dos de vos chèques

## PROGRAMME 2020

### VTT

Le programme est disponible sur le site

### Route

Ajout des sorties extra muros

## TOBOGGAN 2020

- Les déclarations en préfecture et auprès des mairies sont faites sauf VTT
- Les nouvelles flèches sont à personnaliser « CSF », nous avons un devis pour 400 adhésifs avec le logo du CSF 216 € TTC. Jacky va demander s'il est possible d'augmenter la taille du logo avant de passer la commande.
- Info TOBOGGAN distribution de l'affiche aux 1° pédalées – le PDF sera envoyé à tous les membres
- Intendance toboggan pasta à l'arrivée

## STAGE CLUB 2020

**STAGE club traditionnel 5 6 7 Juin** 53 inscrits

### SEJOUR Espagne semaine 13 départ 22 retour 28 Mars

Réunion LUNDI 9 MARS 18H30 pour organiser notre départ de Ste Foy

L'utilisation d'une remorque 13 vélos est confirmée récupération de la remorque Mercredi 18

12 CYCLOS et 3 accompagnants

#### Couples

BALLANDRAS Jean Louis

CLAVEYROLAT Bruno

PHILIPPINE Alain

#### Seuls

BERTRAND Gilles \*

BONAZZA Stéphane

CROZE Michel

DALBEPIERRE Daniel

GUINET Gilles

ISOARDO Jean-Luc \*

MARLIN Jean-François

ROYANNAIS Pascal

TARDIVEL Robert

### SEJOUR ALSACE semaine 27 du 27 Juin au 4 Juillet

9 CYCLOS et 5 accompagnants

La réservation est confirmée, le mail de confirmation a été transféré aux participants

#### Couple Seul

BENTZ Alfred

BONAZZA Stéphane

CLAVEYROLAT Bruno

BOIS Anick

PEYSSON Claude

POUYOUNE Valérie

PHILIPPINE Alain

VUILLEROD Michel

MARLIN Jean François

GUINET Gilles nous rejoindra dans la semaine

Ceux qui voudraient venir mais qui ne sont pas inscrits pour voir directement avec notre Hôte « **Chalets de la WORMSA** » Tél. : 03.89.77.72.90

## PROGRAMME DES SORTIES CLUB

A consulter sur le site après l'AG

Chacun peut proposer une sortie, un samedi ou autre jour n'hésitez pas !

### ➤ Au RDV ALAI

- |                    |           |
|--------------------|-----------|
| - Lundi après-midi | 13h30     |
| - Mardi matin      | MARS 8h30 |
| - Jeudi matin      | MARS 8h30 |
| - Samedi matin     | MARS 8h30 |

Suite à l'AG Aménagement des horaires de départ route

*départ décalé l'après midi pour les sorties du jeudi en hiver (prochaine saison)*

Faire une fois par mois une sortie route du Samedi organisée par un adhérent avec un parcours connu à l'avance

*Ok, à mettre en place lors des prochaines réunions*

## RALLYES & CYCLOS

### Calendrier FFCT

dé	organisateur	départ	manifestation	Km route	Km VTT	MARCHE
samedi 7 mars 2020	CHASSIEU	CHASSIEU	randonnée	37 66 98	17 38 45	
dimanche 8 mars 2020	FEYZIN	FEYZIN	rallye des oiseaux	57 67 93 116	27 47	
samedi 14 mars 2020	EC MUROISE	ST BONNET DE MURE	rallye des Muriers	60 86 115		10 20
dimanche 15 mars 2020	CC CHAPONNAY	CHAPONNAY	rallyes des Anémones			12 16 23
dimanche 15 mars 2020	SOUCIEU EN JARREST	SOUCIEU EN JARREST	rallye de printemps	52 88 103		
samedi 21 mars 2020	QUINCIEUX	QUINCIEUX	rallye	30 60 90	25 35	
dimanche 22 mars 2020	CO CHANDIEU	ST PIERRE DE CHANDIEU	sainpierrade VTT		10 28 35 48	
dimanche 22 mars 2020	ASSO LYON 8	PARILLY	super huit	60 90 120		
vendredi 27 mars 2020	CC MONTAGNY	MONTAGNY	rando des retraités	35 60		
samedi 28 mars 2020	CC MONTAGNY	MONTAGNY	randonnée des vieilles pierres	35 60 85 110		
dimanche 29 mars 2020	PEPERE CLUB	MISERIEUX	AUDAX	200		
dimanche 5 avril 2020	AS CALUIRE	CALUIRE	rallye	30 60 80 120	25 45	
dimanche 5 avril 2020	BSC ST GERMAIN NUELLES	ST GERMAIN NUELLES	rallye		25 35 45	
dimanche 5 avril 2020	CHARLY CYCLO TEAM	CHARLY	rallye des vergers	43 63 80 110 135	18 33 42 52	6 10 17

## Cyclosportives régionales

5 Avril 2020	LA BISOU	BOURG PERONNAS (Ain)
12 Avril 2020	LES RONDES DE LA CLAIRESSES	VERCHENY (Drôme)
26 Avril 2020	RAID DU BUGEY	LAGNEU (Ain)
21 Mai	LES 3 COLS	LA TOUR DE SALVAGNY (Rhone)
31 Mai	LA FAUCINY	BONNEVILLE (Haute Savoie)